ITABIRITO TRAIL RUN

Relatério Faixa Etaria - 23 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 59 anos

A wWN

Coloc. Num.

165

170
227

194

212
183
231

174
191

156
175
262
172

192

225

239

Nome

Barbara Lana

CARMEN SILVA ALVES SODRE
MARIANA TRINDADE

GRAZY GODOY

LILIANE DOS SANTOS
ELIZETE APARECIDA MOL TAVARES
PATRICIA NEVES

CLEIDE ELLER CUNHA
GABRIELA ALVES

ANA PAULA MARIANO
CRISTIANA ALVES RODRIGUES
WILMA MESSIAS

CIDA BRAGA

GISLENE ALVES DIAS

MARIA AUXILIADORA MOL

RITA DE CASSIA EMERICK SILVA

Relatério emitido em 24/09/2017 as 12:05:58

ldd.

29

34
31
31

36
37
39

41
43

a7
47
a7
47

48

50

57

Equipe

EU CORREDORA

SAA

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

Pagina;

Tempo

02:59:23

02:47:28
03:05:53
03:24:07

02:47:29
02:55:01
03:16:44

02:59:52

03:01:52

02:51:02
02:54:16
03:10:09
03:24:48
03:34:42

02:54:58

03:19:21



