ITABIRITO TRAIL RUN

Relatório Faixa Etária - 23 KM - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 25 até 29 anos						
	1	165	Barbara Lana	29		02:59:23
Feminino de 30 até 34 anos						
	1	170	CARMEN SILVA ALVES SODRE	34		02:47:28
	2	227	MARIANA TRINDADE	31		03:05:53
	3	194	GRAZY GODOY	31		03:24:07
Feminino de 35 até 39 anos						
	1	212	LILIANE DOS SANTOS	36		02:47:29
	2	183	ELIZETE APARECIDA MOL TAVARES	37		02:55:01
	3	231	PATRÍCIA NEVES	39	EU CORREDORA	03:16:44
Feminino de 40 até 44 anos						
	1	174	CLEIDE ELLER CUNHA	41		02:59:52
	2	191	GABRIELA ALVES	43		03:01:52
Feminino de 45 até 49 anos						
	1	156	ANA PAULA MARIANO	47		02:51:02
	2	175	CRISTIANA ALVES RODRIGUES	47	SAA	02:54:16
	3	262	WILMA MESSIAS	47		03:10:09
	4	172	CIDA BRAGA	47		03:24:48
	5	192	GISLENE ALVES DIAS	48		03:34:42
Feminino de 50 até 59 anos						
	1	225	MARIA AUXILIADORA MOL	50	SAA TREINAMENTO ESPORTIVO	02:54:58
	2	239	RITA DE CÁSSIA EMERICK SILVA	57		03:19:21